

YANGO Candida Control Complex 90 kaps.

Cena: 81,72 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Candida Control Complex - Ochrona przed niepożądaną mikroflorą

Candida Control Complex to połączenie 7 ekstraktów roślinnych.

- Imbir jest rośliną tropikalną obejmującą obszar południowo wschodniej Azji, od Indii po wschodnie Chiny oraz Nową Gwineę. Obecnie nie występuje jako roślina dziko rosnąca. O jego niezwykłych właściwościach wiadomo było już 2000 lat temu. - Czosnek to skumulowana dawka substancji o właściwościach immunomodulujących. Stymulują aktywność komórek, wzmagają fagocytozę makrofagów oraz aktywują odpowiedź limfocytów na miogeny i cytokiny.

- Lukrecja wspiera prawidłowe funkcjonowanie błon śluzowych znajdujących się w żołądku oraz jelicie cienkim.
- Tarczycza bajkalska, zwana bajkaliną, osiąga wysokość kilkudziesięciu centymetrów i wytwarza drobne kwiaty o niebieskofioletowej barwie. Zawdzięcza ona swoją sławę nie walorom estetycznym, lecz wyjątkowo licznym właściwościom prozdrowotnym.
- Czyszek wpływa negatywnie na inwazję niepożądaną mikroflory, odznaczając się wysoką zawartością polifenoli o działaniu immunostymulującym.
- Kurkuma zawiera kurkuminydy (w tym kurkuminę), ograniczające stany zapalne w organizmie i usprawniające pracę przewodu pokarmowego. Przyczynia się ona również do utrzymania prawidłowych właściwości przeciwutleniających.

Składniki zawarte w Candida Control Complex wpływają na:

- * Zwiększenie odporności organizmu.
- * Odpowiednią równowagę kwasowo-zasadową organizmu.
- * Ochronę przed niepożądaną mikroflorą.

<http://www.czytelniamedyczna.pl/4189,wrazliwosc-na-preparat-baikadent-grzybow-z-rodzaju-candida-wyizolowanych-od-osob.html>

<https://pdfs.semanticscholar.org/9b71/59c418c9661e7334ec2c9a81daac07460ecd.pdf>



https://www.researchgate.net/profile/Hafida_Bouamama/publication/261588515_Essential_Oil_Composition_and_Antimicrobial_Activity_of_Rosmarinus_tournefortii_De_Noie_an_Endemic_Species_in_Morocco/links/5757fbff08ae5c65490734dd/Essential-Oil-Composition-and-Antimicrobial-Activity-of-Rosmarinus-tournefortii-De-Noie-an-Endemic-Species-in-Morocco.pdf

<https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC4103721/>

Dawkowanie: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Masa netto: 36,5 g.

Składniki: Ekstrakt 10:1 z korzenia lukrecji (*Glycyrrhiza glabra*), ekstrakt z korzenia tarczycy bajkalskiej (*Scutellaria baicalensis*) standaryzowany na zawartość min. 85% bajkaliny, ekstrakt 10:1 z ziela czystka kreteńskiego (*Cistus creticus*), ekstrakt 10:1 z kłącza imbiru (*Zingiber officinale*), ekstrakt 10:1 z kiełków brokuła (*Brassica oleracea italica*), ekstrakt 10:1 z czosnku zwyczajnego (*Allium sativum*), ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*) standaryzowany na zawartość 95% kurkuminoidów, z czego 80% kurkumina.

Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamienicę nerkową. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom oraz kobietom w ciąży i karmiącym. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Wyprodukowano w Unii Europejskiej.

Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-10304/KC/19